平成 27 年 3 月 27 日
各位

会社名  株式会社ヤマダ・エスバイエルホーム

代表者名  代表取締役社長 松田佳紀

（コード番号 1919 東証第一部）

問合せ先  経営企画室 木下伸路

（ＴＥＬ： 06-6242-0555）

「代表取締役及び取締役、監査役の異動」に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会にて「代表取締役の異動及び取締役、監査役の異動」に関して下記

の通り内定いたしましたので、お知らせいたします。
なお、本件につきましては、平成 27 年５月 26 日開催予定の定時株主総会及びその後の取締役会

の承認により正式に決定する予定です。

記
１．異動の理由

当社は、ヤマダ電機グループにおけるスマートハウスビジネスの更なる強化のため、以下の通

りの異動を行います。

２．代表取締役の異動

（１）新任代表取締役（平成 27 年 5 月 26 日開催予定の定時株主総会及び取締役会承認後）
氏名 新役職名 現役職名

長野 純一 代表取締役社長
株式会社ヤマダ電機住宅事業推進室副室長
兼 株式会社ヤマダ・エスバイエルホーム
執行役員 SXL 改革プロジェクト室長

（２）新任代表取締役の略歴

氏名（カナ） 長野 純一（ナガノ ジュンイチ）
生年月日 昭和 38 年７月 10 日

略歴

平成 21 年 4 月  タマホーム株式会社取締役営業本部長
平成 26 年 7 月  同社常務取締役住宅関連事業本部長
平成 26 年 10 月 株式会社ヤマダ電機入社
平成 27 年 1 月  同社住宅事業推進室副室長
平成 27 年 1 月  当社執行役員 SXL 改革プロジェクト室長

所有株式数 ０株

（３）退任予定（平成 27 年 5 月 26 日退任予定）
氏名 現任

松田 佳紀 代表取締役社長
高橋 千明 代表取締役副社長

３．取締役、監査役の異動
（１）新任取締役候補者

早川 芳明（現 執行役員西部支店統括部長）
小林 祥哲（現 執行役員東部支店統括部長）
増田 文彦（現 株式会社ヤマダ電機住宅事業推進室室長

兼 株式会社ヤマダ・エスバイエルホーム執行役員
兼 株式会社ヤマダ・ウッドハウス代表取締役社長）

（２）新任社外監査役候補者

迫田 清己（現 仮監査役）

（３）退任予定取締役

一宮 忠男

４．異動予定日

平成 27 年 5 月 26 日

以上